For Growth
 158 -0097 東京都世田谷区用賀4-13 - 5 -503 T / F　　0 3 . 6805 . 68 04 www.forgrowth.com

会員各位

2020年2月29日

新型コロナウィルス感染症の対応について

会員の皆様におかれましては、日頃より当スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。
この度、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）に関して、当スクールでは下記の対応を行います。

レッスン再開以降、会員の皆様におかれましても、ご自身の健康管理にご留意いただくとともに、
咳（せき）・発熱等の症状が見られたときは、後日振替制度をご利用いただきますよう、ご理解と
ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

※当スクールには定期会員区分において振替制度がございます（振替休校分や欠席分を振替可能です）

●　 FG野球スクール 練馬校
　振替休校
　振替休校対象期間： 2020年3月２日（月）〜 3月14日（土）まで
　予定再開日： 2020年3月16日（月）
●　 FG野球トレーニングスクール 赤塚校
　振替休校
　振替休校対象期間： 2020年3月4日（水）〜 3月18日（水）まで
　予定再開日： 2020年3月25日（水）
　※東急スポーツオアシス様と連携し対応致します
●　 マンツーマン＋オンライン指導
　通常通り行います

振替制度について

当スクールには一部の会員区分において振替制度がございます（欠席を振替することが可能です）

例　10月に1回欠席した分 → 12月に1回分を振替

・ 欠席、振替は月謝、費用等で譲渡、免除、消化することは出来ません
・ 振替期限は在籍期間中までとなり、退会後に振替することは出来ません
・ 振替の際は事前に希望するクラスに空きがあるかご確認をお願い致します
・ 振替の際は定期的に同じクラスへの振替をすることが出来ません

3月末退会選手への対応について

振替有効期限を2020年4月15日（金）までと致します。

ご連絡は、WebサイトまたはLINEにてお知らせ致します。

Web www.forgrowth.com
LINE @bho1337e

Page 2 / 2 www.forgrowth.com

臨時休校支援「オンライン野球指導」サービスの提供
小・中・高学校生対象に指導無料

For Growthは、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）による 小学校・中学校・高校の休校要請と、
野球クラブチームの活動中止を受けて、2020年3月2日（月）~ 3月31日（火）の期間、休校措置対象の
小学生・中学生・高校生と、野球チーム活動中止が対象の小学生・中学生・高校生へ「オンライン野球
指導」を無料として緊急支援策を決定致しました。

・ チーム練習が出来ない中でもうまくなりたい
・ 一か月間どんな方法で練習したらいいかわかならい
・ 空いている時間でフォームチェックをしてもらいたい

などの要望に応え、当スクールのノウハウを活かしたドリル練習の提供やアドバイスを可能な限り選手達へ
お送りします。

臨時休校支援「オンライン野球指導」サービス

対象期間 2020年3月2日（月）〜 3月31日（火）

対象選手 既存スクール選手、元スクール選手、スクール生徒からの紹介

サービス 1日1回限定 (動画時間2分まで)
   選手から練習動画を送信いただき、内容を確認してアドバイス・参考動画等を返送します
   ※休業日： 日・火・金曜日

価　　格 無料

受付開始 3月2日（月）10:00から

受付方法 mail@takuyakodama.comまで、メールでご連絡ください

制　　限 スケジュール状況により制限に達し次第、終了させていただきます

担当コーチ： 小玉
これまで子供から大人まで、個人並びにチーム指導含め、6,000人以上にコーチングをして参りました。

通常のオンライン野球指導（動画し放題）を希望される場合は、

価　　格 ＦＧ生徒： 月5,500円（税込）
   ※ＦＧ野球スクールのベーシックコースに加入している選手は、野球スクールの指導料金に、 1,100円追加いただければ、
   　オンライン野球指導（動画し放題）を受講することが出来ます。

   一般生徒： 月8,800円（税込）

マンツーマン野球指導（オンライン野球指導込み）を希望される場合は、上記メールアドレスまでご連絡下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

For Growth野球スクール
代表　小玉 卓矢

臨時休校支援